檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳克韋

電話：04-22289111~55108

電子信箱：kerway0824@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：中市教學字第1060083738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060083738_Attach01.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會水土保持局訂於106年9月20日至11

月22日辦理10場「氣候變遷下大規模崩塌防減災科普素養

推廣」教師工作坊，請同意核予參與教師以公假登記方式

出席，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局106年9月14日水保企字

第1061853769號函辦理。

二、旨揭10場教師工作坊均於每周三下午辦理，期將氣候變遷

下大規模崩塌知識及防減災觀念進行交流。

三、檢附旨揭10場教師工作坊流程及日程表1份。

正本：臺中市各市立國民中小學、本市私立國民中學、臺中市各市立高級中等學校、本

市私立高級中等學校、臺中市私立惠明盲校、麗學校財團法人臺中市麗國民

中小學、臺中市私立育仁國民小學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺

中市私立華盛頓國民小學、臺中市私立明道普霖斯頓國民小學、私立東海大學附

屬小學、臺中市私立慎齋國民小學

副本：本局學生事務室 2017-09-19
09:54:33

1060006805

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/19

■■■■■■■有附件